
Id: 3A125270-D931-449D-8E6A-B00B2EE47D11. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie   „/UCHWAŁA NR XXVII/434/16
;,„' ^a 15 /RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

48-300 Nysa '

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie powalania członków Komisji Urbanistyki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Nysie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r.

poz. 446 i 1579) oraz  29 Statutu Gminy Nysa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 11/18/2002 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 4 grudnia 2002r. (Dz. Urz. Woj. Opól. z 2003r. Nr 2, poz. 57,
z 2004r. Nr 66, poz. 1746, z 2008r. Nr 6 poz.168 i Nr 52 poz. 1701, z 2012r. poz.1278 i 1725, z 2013r.
poz.872, z 2016r. poz. 837) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Powołać do składu osobowego Komisji Urbanistyki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Nysie radnych
Janusza Chabińskiego, Romualda Kamudę.

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


